



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 105/2014

Pregão nº 66/2014

Fornecedor: 278 - PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3233	NIFIDIPINA 10MG SUBLINGUAL CAPSULA	CAPS	1.000,00	0,4500	450,00
3773	CLORANFENICOL AMINOACIDOS METIONINA RETINOL POM	TBO	20,00	9,9500	199,00
2610	DESINCROSTANTE P MATERIAL CIRURGICO PCTE C 1KG	PCT	20,00	16,7550	335,10
2777	MALHA TUBULAR 15CM COM 15MT	RL	5,00	8,1850	40,93
2779	MALHA TUBULAR 20 CM COM 15 MT	RL	5,00	9,2370	46,19
2273	CLINDAMICINA 600MG INJETAVEL	AMP	300,00	3,9650	1.189,50
2284	CLORANFENICOL 1G FCO AMP	AMP	300,00	2,7560	826,80
2324	CLORETO DE SODIO 20 AMPOLA 10ML	AMP	600,00	0,1830	109,80
2366	DESLANOSIDO INJETAVEL	AMP	300,00	1,1000	330,00
3228	NEOSTIGMINE 0 5MG 1ML	AMP	200,00	0,8270	165,40
3256	NITROGLICERINA 25MG 5ML INJETAVEL	AMP	50,00	27,8150	1.390,75
3334	PETIDINA 50MG ML INJETAVEL	AMP	200,00	1,6300	326,00
4921	GENTAMICINA 20MG ML INJETAVEL	AMP	300,00	0,8270	248,10
4927	NALOXONA 0 4MG ML AMPOLA 1ML	AMP	30,00	10,5030	315,09
4935	SUFENTANILA 50MCG ML AMPOLA 1ML	AMP	20,00	11,8510	237,02
4936	SUFENTANILA 5MCG ML AMPOLA 2ML	AMP	50,00	8,0800	404,00
21164	NORADRENALINA 8 MG/4ML	AMP	200,00	1,4190	283,80
21248	SULFATO DE MAGNESIO 10 10 ML INJETAVEL	AMP	200,00	0,2800	56,00
2627	ELETRODOS P ELETROCARDIOGRAMA DESCARTAVEL	UNI	500,00	0,2200	110,00
18224	PERICIAZINA 1 SOL ORAL FCO 20ML FCO	UNI	20,00	7,5520	151,04
21166	ROCURÔNIO 10MG/ML	UNI	10,00	27,5600	275,60
21170	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,0 SEM KUFF	UNI	20,00	2,3380	46,76
21171	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 SEM KUFF	UNI	20,00	2,3020	46,04
21172	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM KUFF	UNI	20,00	2,2190	44,38
2150	BISACODIL 5MG COMPRIMIDO	CPR	100,00	0,1320	13,20
2160	BROMOPRIDA 10MG COMPRIMIDO	CPR	100,00	0,1000	10,00
3281	SECNIDAZOL 1G COMPRIMIDOS	CPR	500,00	0,4050	202,50
3347	PIRACETAM 800MG COMPRIMIDO	CPR	300,00	0,8520	255,60
3358	TETRACICLINA 500MG COMPRIMIDO	CPR	3.000,00	0,1480	444,00
4924	ISOXSUPRINA 10MG COMPRIMIDO	CPR	5.000,00	3,0850	15.425,00
20627	ONDANSETRONA 4 MG	CPR	1.000,00	1,9900	1.990,00
3054	LACTULONA 667MG ML 120ML	FRS	320,00	8,7300	2.793,60
3288	SEVOFLURNO 250ML	FRS	5,00	337,6100	1.688,05
3319	SULFAMETAXAZOL TRIMETOPRIMA 200 40MG 5ML 100ML	FRS	600,00	1,5020	901,20
3355	TETRACAINA FENILEFRINA FCO 10ML SOLUCAO OFTALMI	FRS	15,00	7,4410	111,61
3372	TIMOLOL 5MG ML 5ML SOLUCAO OFTALMICA	FRS	60,00	1,1300	67,80
4916	ENFLURANO 1MG ML 240ML	FRS	5,00	506,3820	2.531,91
4928	OLEO DE GIRASSOL TOPICO 200ML	FRS	20,00	3,5690	71,38

20666	INSULINA NPH FR 10 ML	FRS	10,00	16,8480	168,48
2782	FENTANILA 0 05MG ML 10ML INJETAVEL	FRSAP	50,00	2,3400	117,00
3428	VANCOMICINA 500MG INJETAVEL	FRSAP	100,00	3,1000	310,00
3328	PASTA D AGUA 80GR	PT	300,00	2,0620	618,60

*Total:* 35.347,22

**Fornecedor: 757 - DIMACI MATERIAL CIRURGICO Ltda.**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3178	METILERGOMETRINA 0 2MG INJETAVEL	AMP	1.000,00	1,1700	1.170,00
2635	EQUIPO TRANSFUSAO C CAMARA DUPLA	UNI	1.000,00	2,2800	2.280,00
2729	INTEGRADOR P AUTOCLAVE	UNI	300,00	2,1000	630,00
18555	ALCOOL EM GEL 70 ANTI SEPTICO BACTERICIDA GLICE	UNI	600,00	4,1250	2.475,00
20655	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA 2	UNI	200,00	1,2500	250,00
20656	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM PVPI DEGERMANTE	UNI	200,00	1,2500	250,00
20701	VASELINA LIQUIDA ALMOTOLIA COMERCIAL 100 ML	UNI	100,00	2,5250	252,50
20905	CARBAMAZEPINA 400 MG	CPR	50.000,00	0,1530	7.650,00
3344	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0 15 5ML SOL OFTALMICA	FRS	50,00	23,3640	1.168,20
9541	DEXAMETASONA 1MG ML SOL OFTALMICA 5ML	FRS	200,00	3,4220	684,40
20638	ALCOOL GLICERINADO ALMOTOLIA 100 ML COMERCIAL	FRS	1.000,00	1,3750	1.375,00
21152	CLOREXIDINE 2%	FRS	5,00	8,7840	43,92
13064	HIPOCLORITO DE SODIO 1 GALAO DE 5 LT	LTS	1.000,00	12,0000	12.000,00
2697	FIO VICRYL 0 GASTROINTESTINAL C AG CIRCULO CILI	CX	40,00	185,7000	7.428,00
2701	FIO VICRYL 2 0 GASTROINTESTINAL C AG CIRCULO CIL	CX	40,00	171,0000	6.840,00
5111	FIO VICRYL 4 0 GASTROINTESTINAL C AGULHA 1 2 CIRCU	CX	40,00	160,2000	6.408,00

*Total:* 50.905,02

**Fornecedor: 2629 - AABA COM. DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2394	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 PCT C 10 UND	PCT	10,00	5,3000	53,00
2395	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 PCT C 10 UND	PCT	10,00	5,3000	53,00
2396	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 PCT C 10 UND	PCT	10,00	5,4000	54,00
5131	PULSEIRAS DE IDENTIFICACAO PARA RN PACOTE C 100	PCT	50,00	40,0000	2.000,00
5132	PULSEIRAS DE IDENTIFICACAO PARA RN PACOTE C 100	PCT	50,00	40,0000	2.000,00
3114	TELA DE RAYON 7 5CM 5M	RL	32,00	2,6000	83,20
5118	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA SANFONA 90X90	RL	40,00	11,1000	444,00
20904	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 210 X 30	RL	30,00	21,5000	645,00
2602	COPINHO P APARELHO DE INALACAO	UNI	100,00	4,5000	450,00
2662	FILME PARA APARELHO ULTRASOM TIPO UPP 110 HG	UNI	50,00	43,0000	2.150,00
2677	FIO CATGUT SIMPLES 2 0 GINECO C AG CIRCULO ROB	UNI	30,00	70,0000	2.100,00
2732	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 16	UNI	5,00	25,0000	125,00
2733	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 18	UNI	5,00	25,0000	125,00
2735	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 22	UNI	5,00	25,0000	125,00
2736	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 24	UNI	5,00	25,0000	125,00
2737	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 26	UNI	5,00	25,0000	125,00
2738	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 28	UNI	10,00	25,0000	250,00
2739	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 30	UNI	10,00	25,0000	250,00
2740	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 32	UNI	10,00	25,0000	250,00
2741	KIT DRENO DE TORAX COMPLETO N 36	UNI	5,00	25,0000	125,00
2784	MASCARA DE PROTECAO N 95 BICO DE PATO COM ELASTI	UNI	600,00	3,5000	2.100,00
2797	OTOSCOPIO ADULTO	UNI	3,00	230,0000	690,00

3118	TERMOMETRO MAXIMA MINIMA DIGITAL	UNI	5,00	39,0000	195,00
5128	TERMOHIDROMETRO DIGITAL DE MAX E MIN C CABO EXTE	UNI	20,00	39,0000	780,00
12297	TERMOMETRO DIGITAL COM SENSOR CABO EXTENSOR HAST	UNI	50,00	42,0000	2.100,00
18511	OTOSCOPIO COMPOSTO COM MINIMO DE 05 ESPECULOS REU	UNI	10,00	240,0000	2.400,00
20689	SONDA ENDOTRAQUEAL 3 5 COM KUFF	UNI	20,00	2,9000	58,00
21161	GEL PARA ULTRASSOM ALMOTOLIA 100 ML COMERCIAL	UNI	1.000,00	1,1500	1.150,00
20661	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 100 ML	FRS	150,00	1,2500	187,50
2675	FIO CATGUT SIMPLES 0 GINECO C AG CIRCULO ROBUS	CX	30,00	70,0000	2.100,00
2676	FIO CATGUT SIMPLES 1 GINECO C AG CIRCULO ROBUS	CX	30,00	70,0000	2.100,00
2687	FIO MONONAYLON PLASTICA 0 C AG CIRCULO TRIANG 2	CX	20,00	28,0000	560,00
2699	FIO VICRYL 1 GASTROINTESTINAL C AG CIRCULO CILI	CX	40,00	269,0000	10.760,00
20659	FIO CATGUT SIMPLES COM 01 AGULHA ROBUSTA	CX	30,00	70,0000	2.100,00

*Total:* 38.812,70

<b>Fornecedor: 2668 - MEDSONDA-IND. E COM. DE PROD. HOSPITALAR</b>					
Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2537	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL PCT C 10 UND	PCT	10,00	2,8300	28,30
3000	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 10 PCTE C 10	PCT	20,00	3,3500	67,00
3001	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 PCTE C 10	PCT	20,00	3,5700	71,40
3002	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14 PCTE C 10	PCT	70,00	4,0000	280,00
3003	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 16 PCTE C 10	PCT	20,00	4,5000	90,00
3004	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 18 PCTE C 10	PCT	20,00	5,1000	102,00
3013	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 6 PCTE C 10	PCT	50,00	3,5000	175,00
3015	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 8 PCTE C 10	PCT	105,00	3,6000	378,00
3060	SONDA NASOGASTRICA 10 LONGA PCTE C 10	PCT	5,00	4,8100	24,05
3061	SONDA NASOGASTRICA 12 LONGA PCTE C 10	PCT	5,00	5,0000	25,00
3063	SONDA NASOGASTRICA 14 LONGA PCTE C 10	PCT	5,00	5,0000	25,00
3070	SONDA NASOGASTRICA 4 LONGA PCTE C 10	PCT	5,00	4,6000	23,00
3072	SONDA NASOGASTRICA 8 LONGA PCTE C 10	PCT	5,00	5,0000	25,00
3077	SONDA RETAL 18 PCTE C 10	PCT	2,00	4,9000	9,80
3079	SONDA RETAL 20 PCTE C 10	PCT	2,00	5,4000	10,80
3081	SONDA RETAL 22 PCTE C 10	PCT	2,00	5,8000	11,60
3082	SONDA RETAL 24 PCTE C 10	PCT	2,00	6,0000	12,00
3083	SONDA RETAL 26 PCTE C 10	PCT	10,00	6,9000	69,00
3085	SONDA URETRAL N 06 PCTE C 10	PCT	10,00	3,3700	33,70
3087	SONDA URETRAL N 10 PCTE C 10	PCT	110,00	3,7000	407,00
3088	SONDA URETRAL N 12 PCTE C 10	PCT	500,00	3,8000	1.900,00
3089	SONDA URETRAL N 14 PCTE C 10	PCT	10,00	3,9000	39,00
4602	SONDA NASOGASTRICA 22 LONGA PACOTE C 10	PCT	10,00	9,5000	95,00
5127	SONDA NASOGASTRICA 6 LONGA PCT C 10	PCT	5,00	4,7000	23,50
20690	SONDA RETAL 6 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	2,00	3,4000	6,80
20691	SONDA RETAL 8 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	2,00	3,5000	7,00
20692	SONDA RETAL 10 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	2,00	3,5400	7,08
20693	SONDA RETAL 12 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	2,00	3,8100	7,62
20694	SONDA RETAL 14 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	2,00	4,0000	8,00
20695	SONDA RETAL 16 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	2,00	4,4000	8,80
20696	SONDA URETRAL 16 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	10,00	4,4000	44,00
2572	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNI	2.000,00	0,6000	1.200,00
2583	CLAMP UMBILICAL P RECEM NATO	UNI	200,00	0,3830	76,60
2621	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL C 1UNID	UNI	30,00	0,9600	28,80

2622	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL C 1 UNID	UNI	30,00	1,2210	36,63
2624	DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL C 1 UNID	UNI	30,00	1,3300	39,90
2629	EQUIPO 2 VIAS	UNI	5.000,00	0,4400	2.200,00
20654	EQUIPO MICROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL	UNI	300,00	0,9200	276,00
20698	TAMPA PARA EQUIPO	UNI	200,00	0,1200	24,00

*Total:* 7.896,38

**Fornecedor: 4896 - CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
6430	NISTATINA OXIDO DE ZINCO CREME	TBO	10,00	5,4490	54,49
2589	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO PCTE C 100	PCT	500,00	23,9800	11.990,00
5129	TUBO DE LATEX 200 GARROTE PCT C 15 METROS	PCT	60,00	15,2400	914,40
2556	ETILEFRINA 10MG 1ML INJETAVEL	AMP	100,00	0,9980	99,80
2943	GLICOSE 25 INJ 10ML	AMP	200,00	0,2190	43,80
2678	FIO CATGUT SIMPLES 3 0 C AGULHA 3CM COM 24 UND	UNI	30,00	74,2400	2.227,20
2711	FORMOL 10 LIQUIDO LITRO	UNI	100,00	6,6000	660,00
2728	INDICADOR BIOLOGICO PARA TESTE DE AUTOCHAVE	UNI	700,00	6,4000	4.480,00
9876	SONDA FOLEY 18 3 VIAS	UNI	20,00	1,9200	38,40
20680	PERFUROCORTANTE CX DE 20L	UNI	2.000,00	3,4560	6.912,00
1868	AMPICILINA 500MG COMPRIMIDO	CPR	10.000,00	0,1150	1.150,00
2479	DIPIRONA 500MG COMPRIMIDO	CPR	10.000,00	0,0630	630,00
3179	METILERGOMETRINA 0 2MG COMPRIMIDO	CPR	500,00	0,4720	236,00
3332	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMPRIMIDO	CPR	1.000,00	0,0640	64,00
1866	AMPICILINA 250MG 5ML 60ML	FRS	700,00	1,6830	1.178,10
2481	DIPIRONA GTS 500MG ML	FRS	1.000,00	0,5200	520,00
3093	SORO FISIOLÓGICO 0 9 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	1.000,00	2,5500	2.550,00
3096	SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO	FRS	2.000,00	2,6800	5.360,00
20663	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 250 ML	FRS	150,00	2,5600	384,00
20633	AGULHA DESCARTAVEL 40X16 CX COM 100 UNIDADES	CX	100,00	4,6400	464,00

*Total:* 39.956,19

**Fornecedor: 5731 - PROMISSE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HO**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2776	MALHA TUBULAR 10CM COM 15MT	RL	5,00	5,9200	29,60
2474	AGULHA DESCARTAVEL P RAQUIANESTESIA 25G	UNI	1.000,00	2,6300	2.630,00
2532	BENZINA LITRO	UNI	3,00	12,6100	37,83
2554	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N3	UNI	30,00	2,2800	68,40
2555	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N4	UNI	30,00	2,2800	68,40
2557	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N5	UNI	30,00	2,2800	68,40
2585	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM P	UNI	10,00	9,1000	91,00
2586	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM G	UNI	10,00	9,1000	91,00
2587	COLAR CERVICAL ORTOPEDICO PVC TAM M	UNI	10,00	9,1000	91,00
2597	CONJUNTO DE MICRONEBULIZADOR PARA NEBULIZACAO	UNI	100,00	5,4600	546,00
2651	EXTENSOR P APARELHO INALACAO	UNI	80,00	4,9500	396,00
2789	MASCARA P APARELHO DE INALACAO	UNI	100,00	3,9000	390,00
2714	GEL PARA ULTRASOM FCO 5 LITROS	FRS	34,00	16,7000	567,80
2716	GLICERINA LIQUIDA LITRO	LTS	20,00	12,2900	245,80
2720	HASTE FLEXIVEL C PONTA DE ALGODAO CX C 75 UNID	CX	55,00	0,7800	42,90
2743	LAMINA DE BISTURI 11 CX C 100 UNIDADES	CX	17,00	12,9500	220,15
2744	LAMINA DE BISTURI 15 CX C 100 UNIDADES	CX	20,00	12,9500	259,00

2745	LAMINA DE BISTURI 23 CX C 100 UNIDADES	CX	17,00	13,6500	232,05
2786	MASCARA DESCARTAVEL C PROTETOR DE METAL E ELASTIC	CX	500,00	3,4000	1.700,00
3086	SONDA URETRAL N 08 PCTE C 10	PCT	110,00	3,4700	381,70
3108	TALA DE ALUMINIO GRANDE C 12 UNID	PCT	10,00	5,2000	52,00
3109	TALA DE ALUMINIO MEDIA C 12 UNID	PCT	10,00	3,9000	39,00
3110	TALA DE ALUMINIO PEQUENA C 12 UNID	PCT	10,00	3,9000	39,00
4469	SACO DE LIXO HOSPITALAR 20 LTS FARDO MEDIDA 39X52	PCT	30,00	9,1000	273,00
20665	HIPOCLORITO 0 02	GLA	1.000,00	6,5000	6.500,00
21167	SABONETE LÍQUIDO 5L GALÃO	GLA	50,00	18,2000	910,00
20903	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 63 X 30	RL	100,00	3,2500	325,00
2995	SERINGA DESCARTAVEL 60 ML C BICO	UNI	50,00	1,9500	97,50
3021	SONDA ENDOTRAQUEAL 3 0 COM KUFF	UNI	20,00	2,3400	46,80
3024	SONDA ENDOTRAQUEAL 4 0 COM KUFF	UNI	20,00	2,3400	46,80
3026	SONDA ENDOTRAQUEAL 4 5 COM KUFF	UNI	20,00	2,3400	46,80
3028	SONDA ENDOTRAQUEAL 5 0 COM KUFF	UNI	20,00	2,3400	46,80
3030	SONDA ENDOTRAQUEAL 5 5 COM KUFF	UNI	20,00	2,3400	46,80
3031	SONDA ENDOTRAQUEAL 6 0 COM KUFF	UNI	30,00	2,3400	70,20
3032	SONDA ENDOTRAQUEAL 6 5 COM KUFF	UNI	30,00	2,3400	70,20
3033	SONDA ENDOTRAQUEAL 7 0 COM KUFF	UNI	30,00	2,3400	70,20
3035	SONDA ENDOTRAQUEAL 7 5 COM KUFF	UNI	50,00	2,3400	117,00
3036	SONDA ENDOTRAQUEAL 8 0 COM KUFF	UNI	30,00	2,3400	70,20
3038	SONDA ENDOTRAQUEAL 8 5 COM KUFF	UNI	30,00	2,3400	70,20
3039	SONDA ENDOTRAQUEAL 9 0 COM KUFF	UNI	20,00	2,3400	46,80
3042	SONDA FOLEY 10 2 VIAS	UNI	30,00	2,4700	74,10
3044	SONDA FOLEY 12 2 VIAS	UNI	50,00	1,7900	89,50
3046	SONDA FOLEY 14 2 VIAS	UNI	120,00	1,7900	214,80
3047	SONDA FOLEY 16 2 VIAS	UNI	330,00	1,7900	590,70
3048	SONDA FOLEY 18 2 VIAS	UNI	330,00	1,7900	590,70
3050	SONDA FOLEY 20 2 VIAS	UNI	130,00	1,7900	232,70
3052	SONDA FOLEY 20 3 VIAS	UNI	20,00	1,7900	35,80
3053	SONDA FOLEY 22 2 VIAS	UNI	50,00	1,9000	95,00
3055	SONDA FOLEY 22 3 VIAS	UNI	20,00	1,9500	39,00
3057	SONDA FOLEY 24 3VIAS	UNI	10,00	1,9500	19,50
3132	TORNEIRINHA 3 VIAS P EQUIPO DE SORO	UNI	300,00	0,5100	153,00
3137	VASELINA SOLIDA 500G	UNI	12,00	13,1300	157,56
3157	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR ADULTO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES	UNI	50,00	31,8500	1.592,50
3180	MONITOR FETAL DETECTOR FETAL SONAR PARA BATIMENTOS	UNI	3,00	260,0000	780,00
5104	BRACADEIRA P APARELHO DE PRESSAO C PRESILHA	UNI	50,00	11,7000	585,00
5105	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 00	UNI	30,00	2,9900	89,70
5106	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 1	UNI	30,00	2,9900	89,70
5107	CANULA DE GUEDEL DESCARTAVEL N 2	UNI	30,00	2,9900	89,70
5119	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO	UNI	50,00	3,5100	175,50
5432	SONDA FOLEY 24 2 VIAS	UNI	20,00	1,9500	39,00
8762	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	UNI	50,00	3,6500	182,50
12941	UMIDIFICADORES	UNI	10,00	9,8800	98,80
13060	ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	UNI	80,00	1,5600	124,80
13491	OCULOS DE PROTECAO	UNI	5,00	3,9000	19,50
18499	ESTETOSCOPIO TAMANHO ADULTO AUSCULTADOR EM ACO I	UNI	20,00	7,8000	156,00

21159	EQUIPO MICROGOTAS C/ CÂMARA GRADUADA C/ INJETOR LATERAL	UNI	300,00	1,3000	390,00
21168	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL	UNI	100,00	12,8700	1.287,00
21169	SONDA FOLEY 16 3 VIAS	UNI	20,00	1,9500	39,00
20640	ALCOOL 70 ALMOTOLIA 500 ML COMERCIAL	FRS	2.000,00	3,2500	6.500,00
20662	GEL PARA ULTRASSOM FRASCO DE 1 LITRO	FRS	100,00	4,7900	479,00
18157	ALCOOL GEL GALAO COM 5 LITROS	LTS	20,00	24,0500	481,00
3135	TUBO SILICONE 204MM	MTS	100,00	3,6400	364,00
8728	LAMINA DE BISTURI N 12 EMBALADA SEPARADAMENTE E ESTERILIZADA CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	400,00	13,6500	5.460,00

*Total:* 38.456,39

**Fornecedor: 6594 - PLASMEDIC COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2757	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6 5	PAR	300,00	0,6800	204,00
2517	ATADURA DE CREPE 10CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	1.100,00	2,7900	3.069,00
2519	ATADURA DE CREPE 15CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	1.100,00	4,1300	4.543,00
2521	ATADURA DE CREPE 20CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	1.100,00	5,5700	6.127,00
2522	ATADURA DE CREPE 6CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	259,00	1,6700	432,53
2523	ATADURA DE CREPE 8CM X 1 8M REPOUSO C 12 ROLOS	PCT	259,00	2,2300	577,57
2550	CAMPO OPERATORIO 50X45 PCTE 50 UND	PCT	80,00	39,0000	3.120,00
2593	COMPRESSA DE GASE 11 FIOS 7 5X7 5 PCTE C 500	PCT	2.000,00	6,7000	13.400,00
6439	SACO DE LIXO BRANCO HOSPITALAR 50 LTS C 100	PCT	30,00	13,1600	394,80
6440	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LTS C 100 UND	PCT	30,00	22,4000	672,00
2713	GASE TIPO QUEIJO 500G ROLO	RL	20,00	18,0000	360,00
2704	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR 16MM X 50M	UNI	800,00	1,6000	1.280,00
2705	FITA AUTOCLAVE	UNI	200,00	2,3500	470,00
8758	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G NAO ESTERIL AMBI	UNI	200,00	10,3500	2.070,00
8760	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO ESTERIL AMBI	UNI	1.300,00	10,3500	13.455,00
12889	ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO M ESTERIL E LUBRIFICA	UNI	800,00	0,9100	728,00
18156	PROPE DESCARTAVEL PACOTE C 100 UND PCTE	UNI	20,00	7,7000	154,00
18217	ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO P ESTERIL E LUBRIFIC	UNI	600,00	0,7200	432,00
2525	ATADURA GESSADA 10 CM CX C 20 UND	CX	110,00	19,9500	2.194,50
2526	ATADURA GESSADA 15 CM CX C 20 UND	CX	110,00	28,3000	3.113,00
2528	ATADURA GESSADA 20CM COM 20 UNID	CX	110,00	49,5000	5.445,00

*Total:* 62.241,40

*Total Geral:* 273.615,30